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W dniach 26–28 września 2012 roku odbędzie się
VIII Krakowska Konferencja Młodych Uczonych. Młodzi naukowcy z kraju i ze świata
spotkają się po raz kolejny w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica
w Krakowie na konferencji organizowanej przez Grupę Naukową Pro Futuro. Patronat
honorowy nad wydarzeniem objęło Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa.

Konferencja jest jednym z najstarszych wydarzeń tego typu organizowanych w Polsce. Zjazd ten ma
charakter interdyscyplinarny, dlatego obrady prowadzone są równolegle w pięciu sesjach
tematycznych: Innowacyjne Technologie, Nowoczesna Inżynieria, Nauki Ekonomiczne, Inżynieria
Środowiska, Nauki Społeczne i Humanistyczne.

Popularność konferencji utrzymuje się na wysokim poziomie: swoją obecność zapowiedziało 150
uczestników, z czego prawie 30% reprezentuje ośrodki naukowe z zagranicy, między innymi
z Ukrainy, Azerbejdżanu, Łotwy, Czech. Litwy, Węgier, Słowacji oraz Włoch. Młodzi naukowcy
z Polski są przedstawicielami czołowych ośrodków naukowych kraju, między innymi, Uniwersytetu
Jagiellońskiego, Uniwersytetu Warszawskiego, Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie,
Politechniki Wrocławskiej, Uniwersytetu Śląskiego, Instytutów Polskiej Akademii Nauk.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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